



Herregårdens rugbrød helmiks 25 kg



En grovbrødvariant som ligner på det tyske "vollkornbrot", et mørkt, saftig og holdbart brød. Smaken er tilpasset norsk smak, det vil si at smaken er avrundet med malt og litt brunt sukker. Krummen er saftig og brødet lar seg skjære i tynne skiver. Smaker godt sammen med de fleste typer pålegg. Høyt innhold av hele korn, frøprodukter og sammalt mel gir et brød som er godt for fordøyelsen. Kostfiberinnholdet er hele 12 g pr. 100 g helmiks, som gir 8 g pr. 100 g avbakt brød. I kjøleskap er brødet holdbart en ukes tid. Ta ikke i brødet med bare fingre, bruk plasthansker! Helmiksen inneholder ingredienser som tradisjonelt ikke finnes på lager hos den enkelte baker. Få oppveinger – kun vann, gjær og helmiks. Ingen liggetid – ingen bløtlegging! Herregårdens Rugbrød har en GROVHETSPROSENT på 72, og er dermed klassifisert som GROVT. Ved å bruke vedlagt resept tilfredsstill det ferdige brødet kravene til Nøkkelhullsmerket.

Varenummer: 23825 | EPD-nummer: 6284632 | GTIN: 17048750238250



PRODUSENT:
Pals AS

VAREMERKE:
Pals

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

richard.raanaas@pals.no
www.pals.no

245 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Pals

Ingredienser

rug (helskorn, sammalt fin) (52,5 %), **hvetemel**, solsikkekjerner, linfrø, maltmel (**bygg**), brunt sukker, salt, tørket surdeig av **rug**, surhetsregulerende middel E330, fortykningsmiddel E412, melbehandlingsmiddel (E300, amylase (inneholder bærer fra **hvetestivelse**)).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Rug, Bygg	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg		●
Melk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Nøtter		●
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 509 kJ/ 359 kcal
Fett	8,70 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	0,90 g
Karbohydrat	51,90 g
hvorav	
- Sukkerarter	4,90 g
Kostfiber	14,00 g
Protein	11,30 g
Salt	1,30 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Opphavsland	Norge
Varegruppe	Brød og bakeriprodukter
Varenummer	23825
EPD-nummer	6284632
GTIN	17048750238250
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	10.11.2015
Oppdatert dato	24.05.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	5 grader (C)
Temperatur, max.	25 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>